
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-13-011371-a

Найменування замовника: Управління освіти Святошинської районної в місті
Києві державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37498536

Місцезнаходження замовника: 03148, Україна, Київська область, Київ, вул. Якуба
Коласа, 6-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лобода Наталія Володимирівна, +380679901717,
tender107n@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Роботи з розробки проєктно-кошторисної
документації по об’єкту: «Будівництво споруди
подвійного призначення із захисними
властивостями протирадіаційного укриття ліцею
"Еко" № 198 на земельній ділянці за адресою: бульв.
Жуля Верна, 9-а (Ромена Ролана) у Святошинському
районі м.Києва» (код ДК 021:2015: 71320000-7 -
Послуги з інженерного проектування)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Роботи з розробки
проєктно-кошторисної
документації по об’єкту:
«Будівництво споруди
подвійного призначення із
захисними властивостями
протирадіаційного укриття
ліцею "Еко" № 198

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Виконання робіт Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 911 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

9 555,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

9 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

23 жовтня 2023 12:58



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська гарантія,
надається учасником у вигляді: електронного документу.
Електронний документ повинен бути складений із
дотриманням вимог Закону України «Про електронні
документи та електронний документообіг» і Закону
України «Про електронні довірчі послуги». Банківська
гарантія може надаватись: разом з файлом «p7s» (із
накладанням КЕП) або у вигляді файлу в форматі,
придатному для перевірки достовірності видачі
банківської гарантії банком та накладення
кваліфікованого електронного підпису (КЕП)
уповноваженої посадової особи банку-гаранта. Банкіська
гарантія має бути видана та складена відповідно до вимог
та форми встановленим Наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України №
2628 від 14.12.2020 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції». Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: не перевищує 0,5 %
відсотка очікуваної вартості закупівлі, а саме – 9 000,00
грн. (дев’ять тисяч грн. 00 коп.). За наданою гарантією
гарант безвідклично зобов’язаний сплатити бенефіціару
суму гарантії протягом 5 банківських днів після дня
отримання гарантом письмової вимоги бенефіціара про
сплату суми гарантії. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менше 90 днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Банківським установам
рекомендовано вказувати у колонтитулах тендерної
гарантії посилання на програмний комплекс, яким
накладено КЕП або вказати метод перевірення
справжності гарантії. Тендерна пропозиція, що не
супроводжується забезпеченням (в т. ч. якщо надане
учасником забезпечення не відповідає вимогам тендерної
документації), відхиляється Замовником. Банківська
гарантія повинна бути оформлена з повним грошовим
покриттям на весь строк дії такої гарантії. На
підтвердження наявності повного грошового покриття на
весь строк дії гарантії Учасникм надається: довідка з
банку про наявність повного грошового покриття на весь
строк дії відповідної гарантії, в якій зазначаєються
реквізити банківської гарантії (номер, дата, предмет
закуівлі), та довідка про відсутність кредитної
заборнованості в учасника перед банком; виписка з банку
по рахунку покриття, яка підтверджує зачислення
грошового покриття на рахунок покриття, видані Банком-
гарантом, завірені печаткою Банку-гаранта та підписом
уповноваженої особи такого Банку-гаранта із наданням
підтвердження повноважень, такої уповноваженої особи
від Банку-гаранта. Крім того, учасником надається
сканована копія укладеного між Учасником та
банківською установою договору про надання відповідної
гарантії за предметом закупівлі та копія витягу з
Державного реєсту банків або ліцензія, лист згода від
банківської установи на продовження строку дії гарантії у
разі необхідності такої пролонгації, копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську гарантію.
До уваги учасників інформація для оформлення
банківської гарантії: Назва Замовника/Бенефіціара:
Управління освіти Святошинської районної в місті Києві
державної адміністрації Місце знаходження: м. Київ, вул.
Якуба Коласа, 6а Код ЄДРПОУ: 37498536 IBAN: UA
738201720355109014000077862 в ГУ ДКСУ м. Києва МФО
820172 Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку,
передбаченому законодавством України, після чого вони
стають невід'ємною частиною цієї гарантії.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

9000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


